檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：淡江大學資訊與圖書館學系∕所
發文日期：中華民國 112 年 10月 23日

發文字號：臺會發字第 112043號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：有關「李德竹教授紀念獎學金」請依「中華民國圖書館學會

獎學金頒贈辦法」於本(112)年 11月 6 日前推薦貴系(所)在

學優秀學生申請，敬請查照。

說明：

一、「李德竹教授紀念獎學金」委託本會辦理獎學金頒贈事宜，

故依 本會獎學金頒贈辦法，請貴系/所推薦優秀學生(被推

薦學生須具有本會會員身分，加入會員者，請先於本會網站

註冊一組新帳號 https://www.lac.org.tw/about/10077，再加入會

員)，並函送獎學金申請表至本會，惟 111 年已獲獎者不得

再提出申請。

二、經審查通過者，本會將另函通知得獎同學領獎方式。

正本：國立臺灣大學圖書資訊學系∕所、淡江大學資訊與圖書館學系∕所

副本：本會

地址：10001 台北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

https://www.lac.org.tw/about/10077